
PENGARUH PERSEPSI HARGA,
KUALITAS PRODUK, CITRA

MEREK TERHADAP KEPUTUSAN
PEMBELIAN PRODUK DI MS

GLOW OFFICIAL STORE
RUNGKUT

by Mei Ratna Sari

Submission date: 24-Jul-2023 09:56AM (UTC+0700)
Submission ID: 2135768364
File name: Jurnal_1211900100_Mei_Ratna_Sari.docx (1.01M)
Word count: 4372
Character count: 32742



8

10

10

12

12

14

15

15

16

17

19

21

22



4

4

4

5

11

13



1

1

2





1

2

2



1

2

2

18



3

6

6

9

9

23



1

1

1



2

6

24



1

2

2

2

3

3

7

20



2

2

3

7

7









18%
SIMILARITY INDEX

8%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

14%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

PENGARUH PERSEPSI HARGA, KUALITAS PRODUK, CITRA
MEREK TERHADAP KEPUTUSAN PEMBELIAN PRODUK DI MS
GLOW OFFICIAL STORE RUNGKUT
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Semarang
Student Paper

Submitted to British College of Applied
Studies
Student Paper

ms-glow.store
Internet Source

repository.uir.ac.id
Internet Source

Submitted to stipram
Student Paper

Submitted to Trisakti University
Student Paper



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

Agus Budi Purwanto, Hendro Budhi Risaputro.
"Analisis Pengaruh Persepsi Harga, Kualitas
Produk dan Citra Merek Terhadap Keputusan
Pembelian (Studi Pada Konsumen Sari Roti di
Kota Semarang)", Riset, Ekonomi, Akuntansi
dan Perpajakan (Rekan), 2021
Publication

Submitted to Yonkers High School
Student Paper

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

journal.stieamkop.ac.id
Internet Source

journal.actual-insight.com
Internet Source

eprints.unmas.ac.id
Internet Source

Devi Edriani, Harmelia Harmelia. "Pengaruh
Kualitas Produk dan Citra Merek terhadap
Keputusan Pembelian Konsumen (Studi Kasus
pada Konsumen Produk Oli Prima XP di Kota
Padang)", JUSIE (Jurnal Sosial dan Ilmu
Ekonomi), 2019
Publication

123dok.com
Internet Source



16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

repository.widyatama.ac.id
Internet Source

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

Submitted to Universitas Bengkulu
Student Paper

Submitted to Gachon University
Student Paper

Submitted to UIN Raden Intan Lampung
Student Paper

katalog.ukdw.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

usni.ac.id
Internet Source


